
 

國立竹北高級中學 113學年度自主學習成果展實施計畫 

1、 依據：本校「113 學年度高級中等學校適性學習社區(新竹一區)推動校訂課程及彈性學習時

間與大專校院協作共好計畫」。 

2、 目的：藉由辦理竹北高中自主學習成果競賽，協助學生規劃自主學習目標，增進學生進行

自主學習動機，發展並具備調整學習的良好習慣、方法與策略，並讓學生觀摩砥礪有更明確優化

自主學習之方向，進而體現終身學習目標。 

3、 辦理地點：國立竹北高中國際會議廳、圖書館 

4、 辦理單位： 

(1) 指導單位：新竹縣教育局 

(2) 協辦單位：竹北高中 

(3) 參加對象：新竹一區大專共好計畫合作學校—竹北高中、竹東高中、內思高工、仰德高中、

關西高中、六家高中、東泰高中、湖口高中 

5、 活動內容: 

(1) 繳交方式：自主學習成果海報(每校至多推薦 3件至少 1件)及短講 ppt(每校至多推薦 1件)，

並進行解說。 

(2) 報名及繳件時間：即日起至 114年 05月 23日(星期五)中午 12:00止。 

(3) 繳件方式: Google 表單

https://forms.gle/LnE9Djkxy9Wj7wj36?subject=https://forms.gle/LnE9Djkxy9Wj7wj36 

    繳件網址：在 google表單內連結上傳 

(請先登入 Google帳號，並將檔案上傳於所屬學校之資料夾內，並留意照片解析度。) 

檔案命名方式：校名-動(靜)態展-編號-作品名稱。(如：〇〇高中-動態展-01-〇〇〇〇〇) 

作品繳件時請連同附件一參展資料及授權同意書一併上傳，如有多位作者，則每位作者都需簽署

及上傳授權同意書。每組最多 6人為限，該作品若參與其他比賽則同意符合其參賽人數。 

6、 計畫聯絡人：教務處林怡君專案助理 03-5517330#222   email: cpshs319@gmail.com 

7、 經費來源：本次活動經費由「113 學年度高級中等學校適性學習社區(新竹一區)推動校訂課

程及彈性學習時間與大專校院協作共好計畫」支應。 

8、 本計畫奉校長核定後實施，如有未盡事宜得補充修訂之。 
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【附件一之 A】 

新竹一區 113學年度自主學習聯合成果博覽會日程 

114年 6月 14日(星期六) 

時間 內容 主持人 地點/備註 

08:30-09:00 報到 竹北高中行政團隊 國際會議廳 

09:00-09:20 開幕、致歡迎詞 
新竹縣教育局長官 

陳校長瑞榮 
國際會議廳 

09:20-09:30 場地轉換 

09:30-11:30 

09:30-09:40 

動態第 1 組 

分組評審團 

圖書館(3F) 

團體教室一 

每組報告 8分鐘(2

分鐘緩衝) 

評審講評 20分鐘 

09:40-09:50 

動態第 2 組 

09:50-10:00 

動態第 3 組 

10:00-10:10 

動態第 4 組 

10:10-10:20休息 

10:20-10:30 

動態第 5 組 

10:30-10:40 

動態第 6 組 

10:40-10:50 

動態第 7 組 

10:50-11:00 

動態第 8 組 

11:00-11:10 

動態第 9 組 

11:10-11:30 

評審講評 



 

9:30-11:30 
靜態海報作品展 

學生駐點解說 
分組評審團 

圖書館三樓 

每組報告 5分鐘 

評審提問 2分鐘 

1. 展覽區(40人) 

2. 團體教室三(40

人) 

11:30-12:00 綜合座談 
新竹縣教育局長官 

陳校長瑞榮 
國際會議廳 

  



 

新竹一區 111學年度自主學習聯合成果線上博覽會作品回饋表 
 

項目 參考指標 

 
歷程 

(1).自主動機分析與學習方式間之間連貫性或邏輯性 
(2).學習計畫之擬訂於時間、人力等資源安排的考量 
(3).學習執行過程中持續進行學習計畫（包含目標）之調整 
(4).學習計畫之努力程度、可行性與創意性 

 
反思 

(1).學習成果確認和目標之達成程度及影響程度（如目標達成率、滿意
度等） 
(2).無形效益（自信、自主意識、跨領域知識整合等） 
(3).於計畫執行過程中之改變情形及標準之實施程度 

記錄 (1).自主學習計畫之相關紀錄 

 
 資料 
呈現 

(1).整體周延性 
(2).內容邏輯性（前後連貫程度） 
(3).圖表文字清晰簡明 

口頭 
報告 

(1).表達清楚、時間掌控得宜 

  



 

 

評審委員  

回饋項目 動態短講  

回饋說明 
檢視本年度自主學習聯合成果展，請評審委員給予作品指導回饋 

學生作品連結：  

委員回饋

和建議 

A-1  

1. 

2. 

3. 

A-2  

1. 

2. 

3. 

A-3  

1. 

2. 

3. 

A-4  

1. 

2. 

3.  

 

A-5 

1. 

2. 

3. 

委員簽名 （請簽章）  114  年 06 月 14 日 

備註：評分表完成後請委員簽名並回傳給自主學習專案助理存參。 

 

 

  



 

 

評審委員  

回饋項目 靜態海報 

回饋說明 
檢視本年度自主學習聯合成果展，請評審委員給予作品指導回饋 

學生作品連結：  

委員回饋

和建議 

A-1  

1. 

2. 

3. 

A-2  

1. 

2. 

3. 

A-3  

1. 

2. 

3. 

A-4  

1. 

2. 

3.  

 

A-5 

1. 

2. 

3. 

委員簽名 （請簽章）  114  年 06 月 14 日 

備註：評分表完成後請委員簽名並回傳給自主學習專案助理存參。 

 


